Спецификација за униформата за службата за одржување (летна униформа)
	Вид на униформа 
	Количина  
	Детали за униформата  

	Летно палто 
	9
	Сива со логото на Универзитетот четири џебови два  предни два странични џебови 

	Летно палто
	3
	Зелена со логото на Универзитетот четири џебови два  предни два странични џебови

	Летни пантолони 
	9
	Сиви со четири џебови (два џебови да бидат кај ногавиците)

	Летни пантолони
	3
	Зелени со четири џебови (два џебови да бидат кај ногавиците)

	Маички 
	26
	Бели со логото на Универзитетот

	Патики машки 
	9
	Кратки ортопедски 

	Патики женски 
	4
	Кратки ортопедски



Спецификација за униформата за службата за обезбедување (летна униформа)
	Вид на униформа 
	Количина  
	Детали за униформата  

	Летно палто
	13
	Водоотпорна, железен патент, четири џебови темно сина лого на Универзитетот и на службата за обезбедување.

	Летни пантолони
	26
	Црни, странични џебови, џеб на левата нога на страна, две џебови позадни  капак со копче.

	Летна кошула 
	26
	Темно сина, кратки ракави со еполета,два предни џебови,  лого на Универзитетот и служба за обезбедување

	Кравата 
	13
	Црна, со ластик (не со врзување) кратка 

	Капа  
	13
	Црна со лого Security

	Чевли 
	13
	Црни, кожни, ортопедски со врвки.

	
	
	




Спецификација за униформата за техничката службата (летна униформа)
	Вид на униформа 
	Количина  
	Детали за униформата 

	Летно палто
	6
	Темно сина, со четири џебови со логото на Универзитетот (палто за техничари)

	Летни пантолони
	6
	Темно сина, со четири џебови (пантолони за техничари)

	Летно палто
	2
	Бело за молери  со лого на Универзитетот

	Летни пантолони
	2
	Бели за молери со четири џебови  

	Маички
	20
	Бели со лого на Универзитетот

	Патики  
	6
	Кратки ортопедски

	
	
	




